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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98222202T

2. Data e Regjistrimit 22/08/2019
3. Emri i Subjektit IZOLIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Rruga Kukesi i Vjeter, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 16/239 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport me shumice e pakice.Tregtim te mallrave 

industriale,materiale ndertimore,automjeteve e 
makinerive,paisjeve hidrosanitere,veshje mobiljesh,lende te 
perpunuara e te paperpunuara,lende 
drusore,plastike,duralumin dhe xhama.Ndertim.Kryerja e 
punimeve termo dhe hidroizolime.Dysheme te ndryshme 
industriale nga PVC-ja.Rikonstruksion godinash civile 
ekonomike.Pastrim siperfaqe urbane.Prodhim 
inertesh.Shfrytezim e perpunim i materialeve te shtratit te 
lumenjeve.Zbatim e projektim e ndertime civile, 
ekonomike.Punime  dheu.Prodhime elementesh te 
parafabrikuara,betoni e beton arme.Ndertime civile, 
industriale,turistike, bujqesore etj.Punime karpertiere.
Ardian Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2019                Deri: 21/08/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IZOLIMI
E-Mail: info@izolimi.com  
Telefon: +38344617222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312855-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1886BA-66C4-48DA-B190-507AF9B42222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEA379-6BF9-488A-9699-A8781D06C092

